iWÍ

Estacio da Parsioa

Prefeitura Mu.-iiapal de ianta Rita

Con-issâo Per.oanenle c é LicitacJ^

5EGÜND0 TcRMO AOlTíVO AO COSTRATO N" 003/2053

PREGÃO PRESENCIAL M» 001/2057
PROCESSO ADMINISTRA.TIVO M» "2/2018

r

SEGUNDO "ERMO .-Z TiVO AC CONTRATO :C-,;2CIÊ. CElEâRACO
ENTRE O MUNICÍPIO OE SANTA RITA, e a sm;:ff6SS LiNK CARD
AOMÍNISTRAOORA DE SENEFÍCÍOS ElRELLi, ns •5r.T,3'8b3ix3.

O município OE SANTA RITA. .-r;
*•'- iSTitS fvJS, Zt

i^rx-òT^nio. tô ..ft- 'sdo ?. SÊC?.H

08.Ô9A222/0001-63 j;'c;í Avaric'ô

rcDrass-iíaíc Dsi5 íuÊ S~z:â:riô •:

j3S50C<í71-72. íoravsr.-f csncíT:
BSNsfiCIOS EIRcLLI no
Csníro. CEP,'15.290.GO. C-ca<Js dí
CA-7MF sob 2 "" 31C 5cC,ô58-0"

as seg.- r.:oi ;'£u?í;!3s £ c

■■ :5 Oire-to rúWcc -emo, S5C -.-lo a Rua jLia'ez tí. n"-i3 Ccr^o. Tc? âSSDC-
09=58-300-410,;-/ iniermè:-- 2o FUNDO MUMCiRAL OE SAÚDE .•.3:c :-'c5?nle
T4RIA DE SAÜDl: 00 MUN!Cii'IO DE S.ANTA RITA irs.r:s no CNF. scb c r."
•Mvio Ribsio Ccu!r".o, s/n, C5".--i, Cenlrc Canta F i::-P5 CrF -jõ íúG-CCC nc-sta ato

•: SaÚGí S.-. LUCiA,NO CORREIA CARNEIRO, nc ícs-, ? C=r-
•ica CONTRATANTE, e do ....20 lado ,5 LINK CARD ADMINíSTR-ADORA 05
"AJ.T.tF jcb o n' li "39.Sôâ'C'. -I-l I, cc.-. jsde a "-3 Ru Eit,r-s?. r. ^5. Ss/,*c;
SjreSP reste a-n, represen^aca por M.ARCELO CE OL!VE!.R.A lIAíA •nsc.-itc na
íoravante denomi-^^ada CON^^RATADA, ••ssolvem celeSra.* c crsssr-if; r-strjmento.

•••d:cÕes:

CLÁUSULA FRI.MEIRA-SlrORTE L53tL
1.1 O ptesente T.;jrrroa& .Aoiuvo ao vcniratoreget-se-á oetos segi:--. :s funda;-',t-nlos

a) sn 57eo5--. GSdí-s.n^S.ôSSíga

CUUSULA SEGUNDA - CO OBJETO

2.1. C prasenté i P.fnc .A2;'''/c ao Contrato r' 001/2015: -sre/enfeè -:55'ôyào2f cixcpsfcçíc cc nii'arTs:is2c-s
'nSíjiSío ccm c: cí-âr t,;:;o ̂ xcêSSsío < ■ ;om cni?, l3'.'í 2 éC-tifistrfiçáa r n af-'í'ri3Tí.";C' 1? cs

Rts. (gfí) sor 5t'?rc ur acrèsc/mo di 25% (vivi e cinco nor csnto/ do valer Wdêl stualizaoo o'.-, co.cireto
paiiazsndoo vaioi (otsi de .RS ISii 000.00 (Cento e c;;i;-ue/)íaes£'.';m(7re2;s!. com í.irdamier.-b:: 'Jtfís -õc-i óc 4i7. 55.
:r,c:sc!i.§§ *'? 2'3<1:.5, -edsra r. - •;.555'r3. e pôster "'esclieraç.e;

2 ' ' - Acrsscería: doléçéc Cr'çai'.i:r.!'iacon'cm)e qua:r:g seguir.
cm iunçèo dos iio.íes orzementà^m-o exislanles. nos .-irmos da iDO 2055 e da IRA. os rscursos ogrg .;;..sfíío po
oâosmento se/.Aa ofsiusdcs lamberr. ."5s rubiicas orgarr.arúàrias descrras a sscji-.

02 100- FUNDO íílÜNiCtrAL DE SAüOE
10.122.2305 2Ú41 - Mar.usnçào fies C-crviçoà dc Funde ■/unicipal C5 Saúde
10 X'21512 2.34? - Mén ac Alta Cv""j;siid8:!e
10 301 2505 205* • -Me->ca.> ?ás:cf
10.202 1ò1"2j=c-C4F5
10 205 1514,2245 - Vlçitnoi st Sr; as
■•0.302 '504 2052 - Cer',-.cd5Es,ie--;2ldatíêsOdoniolòr...*.as
Elemenio de Despesa:
3490 4u-2'l* Mare-isice Consani>- -Tecursos Próprios
33uj a2-214 ''.ts^en:^: (.s Ccns'j!n(' • -soutso ^aíeral

i°s - Pessoa Jur..: ca - Rec.-scs Próprios
OZi-0 o9-2l4 Cj/cs ?e*'.';íí-3 J5 Te-',.; ros - Fsssoa Juri .-;a -Rga-.-- Federa'

J

CLÁUSULA7ERCEIRA-DA JUSTIFICAÇÃO
3.1. Jjs!iSca-59 ía! peciao para dar ccr.tinuidjice ao a!e"íimento d;.* serviços Jí íomec-n^an-o ds «."Sustivsi oa da
SdCfcterts da Saúde co í.íjr.rdipio os Sanla Rita. consbsrsndo cue no há mais saldo lantraíusi r.os re!c.'iQos deos csfa
execução dos mss.-nos

CLÁUSULA QUt-NTA- DA RATIFICAÇÃO
5.1, Ficam mamiflas todas as demais cláusulas e condições do Contrato n' 001/2015 que nâo snnarü sido aiteracas.
implícita ou exo/iCítameníe. n ços não conflilarem com ; disposto ■? oresente iistrunienv:!, por este termo aditivo. =. per
estarem justas e C3.-L'at2c2s as pa-es íirma-i o praser-e termo ao • n. por s e .seus sucessores em 02 íduasi viss louais
e rubricadas, parg tocos os rins de crrei-o

CLÁUSULA SEXTA - DA PUBLICIDADE6.1. O presente instrumento será pjciicado cor extrato na imprensa ofidal no rrazo ce até 05 {cinco) dias úteis do mês
subseqüente so de sua assmature.

CLÁUSULA SÉTIMA - DAS D1S=0S1ÇÕES GERAIS
7.1. fS duvidas Ê cases omissos se'cc resc vidos psis :.;;c'icat3e '.'mpatente d; ccniraicTs. ocsírvsndo-»;. S5nc.'e. as
normas do instrurnente c.m^vccrató-.c para o pr xesso licitstono, pue 5= aplicam inljgralmentg eo presente contrato.
7.2. rica eleito o roro cis Ccmarcc oe Sanln Rita. estado da Paraíba, como corrpetenle para dirimir auaiscuer Questões
oriundas da execução deste contrato.
7.3. E por estarem avençacas as ps-tes assi-iam o presente instrui- tr to em O.-^ (duas) . as de ic_2i teor e lo-ma csre que
prccuca C3 seus cã.idcs e eiencs ieçs-s. na p-esença ca; :es'.emun:;s aósixc ioisignades

f  / I \ \ SanísRtia-PB. tÕdeOutuljrocielOíS.

X
LUCIANO CORREIA CARNEIRO
SECRETÁRiC MUNiCIPA. := S.AÜDE

CONTRATANTE

/»y ÍfíJ/////í^////-ú RGt 45.339.025-8■J! ■ CPF:3l5.73r018-5
ÜNK^ARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EÍRELLi

Patrícia Ap. oe Lima
RGt 45.339.025-8

CPF:3lõ.73r018-Sa

CONTRATADA

Testemunhast
[5 • n

1')

Jessica Bispe Vieira
CPFt 408.124.338-74

RG: 48.292.624-7
O